
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANDALE
Con sede staccata di San Mauro M.to

Via Gramsci 88831 Scandale ( Kr ) Tel. 0962-54074 
P.E.O: kric80800g@istruzione.it    P.E.C.: kric80800g@pec.istruzione.it
Cod. mecc. KRIC80800G - C.F. 81004730792 – CodiceUnivocoUF4C9J

L’attività oggetto del presente Bando rientra nel Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti di apprendimento” 2014/2020 ed è co-finanziata dal Fondo Sociale Europeo a
titolarità  del  Ministro  dell’ Istruzione,  dell’Università  e  della  Ricerca  Direzione  Generale  per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per
l’innovazione digitale- Uff. IV

(Avviso Prot. n.  AOODGEDIF 10862 DEL 16/09/2016)
 PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Annualità 2014-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO l’avviso pubblico prot. n.  5112/C24c  pubblicato in data 19/12/2017; 

 VISTI i criteri definiti dal collegio dei docenti e dal consiglio d’istituto per la valutazione dei titoli dei candidati; 

 VISTE le risultanze derivanti dall’analisi comparativa dei curricula;

 VISTO il Regolamento d’Istituto;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo della scuola della seguente graduatoria  provvisoria per la  selezione di personale esperto da utilizzare nei percorsi PON FSE “Per La Scuola, Competenze e Ambienti di Apprendimento" –

annualità 2014/2020”.

Eventuali reclami o richieste di rettifica delle predette graduatorie, derivanti da errori materiali, devono pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 15/01/2018.

Superato tale termine le stesse si intenderanno definitivamente approvate.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico
(Prof. Vincenzo Corigliano)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

K
R

IC
80

80
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
89

 -
 0

9/
01

/2
01

8 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

mailto:kric80800@istruzione.it


ESPERTO madrelingua “English theatre for fun”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

DIPLOMA
punti 5

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

APRIGLIANO 
MARIA RITA

0 5 8 8 5 9 0 2 37 1

ESPERTO “ Fraseggiando creativamente”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

DIPLOMA
punti 5

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

CONTI MARIA 
CRISTINA

16 0 8 0 1 0 0 0 25 1

SUMMA 
VERONICA

15 0 0 0 0 0 0 0 15 2

RUGGIERI 
MARZIA

14 0 0 0 0 0 0 0 14 3



ESPERTO “ Parolandia”

candidato LAUREA
SPECIFICA

(Punti10+0,5per
ogni voto>100,
1 punto per la

lode

DIPLOMA
punti 5

Esperienza in
progetti PON nel

settore di
pertinenza

2 p x esp. max
p.8

CORSI DI
FORMAZIONE
NEL SETTORE

RICHIESTO
2p.xcorso
max p.8

titoli di
servizio
p.0,50
max 5

titoli specifici
attinenti la
tipologia di
intervento
p.3 max 12

esperienza
docenza

universitaria
p.1 max 10

abilitazioni
all'insegnamento

p.1 max 3

totale
punti

posizione

MELLACE 
GIUSY

16 0 0 8 0 3 0 0 27 1

CONTI MARIA 
CRISTINA

16 0 8 0 1 0 0 0 25 2

SUMMA 
VERONICA

15 0 0 0 0 0 0 0 15 3

RUGGIERI 
MARZIA

14 0 0 0 0 0 0 0 14 4

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                        (Prof. Vincenzo Corigliano)  


	DECRETA

